



BERGENS ROKLUB

STIFTET 22 MAI 1906

MEDLEM AV NORGES ROFORBUND – HORDALAND IDRETTSKRETS – HORDALAND ROKRETS

Årsberetning for Bergens Roklub 2024

118. driftsår

Årsmøte 10. mars 2025



Innhold

<u>1 Styreleders rapport</u>	<u>2</u>
<u>1.1 Medlemmer</u>	<u>2</u>
<u>1.2 Trenere</u>	<u>3</u>
<u>1.3 Samarbeidspartnere</u>	<u>3</u>
<u>1.4 Avsluttende ord</u>	<u>4</u>
<u>2 Rosjefens Rapport – Sportsåret 2024</u>	<u>5</u>
<u>2.1. Internasjonal representasjon</u>	<u>5</u>
<u>2.2 Norgesmesterskapene</u>	<u>7</u>
<u>3 Materialforvalters Rapport</u>	<u>8</u>
<u>3.1 Båter og treningsrom</u>	<u>8</u>
<u>3.2 Båthallen</u>	<u>8</u>
<u>3.3 Følgebåt/flytebrygger</u>	<u>8</u>
<u>3.4 Tilhengere</u>	<u>9</u>
<u>4 Båthussjefens Rapport</u>	<u>10</u>
<u>4.1 Utleie</u>	<u>10</u>
<u>4.2 Vedlikehold</u>	<u>10</u>
<u>5 Kassererens Rapport</u>	<u>11</u>
<u>5.1 Resultat- og balanserapport for Bergens Roklub</u>	<u>11</u>



1 STYRELEDERS RAPPORT

Tusen takk til alle dere som bidrar til at Bergens Roklub, både huset og roklubben, er ivaretatt på aller beste måte. All innsats og engasjement har verdi og blir satt stor pris på! 2024 var et givende år både sportslig og driftsmessig.

Styrets sammensetning har for 2024 vært:

Styreleder: Hege Fonneland
Nestleder: Øistein Jensen
Rosjef: Morten Føyner Bru
Materialforvalter: Petter Wie
Båthussjef: Siri Kvalheim
Kasserer: Øivind Mjelde
Sekretær: Erick Larson
1. varamedlem: Sturla Alvheim
2. varamedlem: Haakon Wie Larsen (ass. rosjef, 1 år)

Styret i Bergens Roklub har i løpet av 2024 hatt åtte styremøter, samt jevnlig samhandling for avklaringer og informasjonsdeling mellom møtene.

1.1 Medlemmer

Det var pr. 31.12.2024 116 registrerte medlemmer i klubben og medlemsmassen fordeler seg som følger aldersmessig:

	Kjønn	11-19	20-25	26+	Total
Bergens Roklub	Kvinner	15	5	14	34
	Menn	24	7	51	82
	Sum	39	12	65	116

I 2024 har Bergens Roklub hatt aktive utøvergrupper i nybegynner og U15, U17, U19 og U23-klassen. Vi har også sett en gledelig kontinuitet i mastersgruppen gjennom sesongen. Klubben har i 2024 en representant på elitelandslaget i Kristoffer Brun, som bor i Oslo og trener på Årungen sammen med resten av landslaget. Maia Lund har vært på "utfordrergruppe" i 2024. Mathias Wie valgte å legge opp våren 2024.

Andre helgen i september ble det arrangert "Åpen dag" for å rekruttere nye medlemmer til klubben. Det var et svært vellykket arrangement med flere helt unge og ivrige som fikk prøve seg i båt i lag med roere fra U19. Vi må ha som mål å også arrangere "åpen dag" i 2025. Et annet veldig artig og vellykket promoteringstunt i september var wakeboard bak de nybakte Norgesmestrene i U19 H åtter. Det ble tatt film som ble sendt både på Vestlandsrevyen og Norge i dag på NRK.

Vi ser tilbake på mange flotte prestasjoner og resultater i 2024, les mer detaljert gjennomgang av det sportslige i rosjefens rapport.



1.2 Trenere

I 2024 har klubben hatt følgende trenere:

U23	Morten Føyner Bru,
Gruppe 1 (U19)	Thomas Hundven, Marianne Tol og Morten Føyner Bru
Gruppe 2 (U17)	Morten Føyner Bru og Marianne Tol
Gruppe 3 (U15/nybegynnere)	Lisbeth Vevatne (til skoleslutt i juni), Matilde Mykletun (fra skolestart i august til), Fra november har Malin Haram-Hundven, Guro A Buck, Kasper Kvåle og Viljar Fonneland Jørgensen vært med i trenergruppen.

Svært gledelig var det at fem av våre U23 utøvere (Matilde, Malin, Guro, Kasper og Viljar) i november 2024 deltok i Roforbundets trener1 kurs i for å deretter være en del av vårt trener team.

Ukraina-prosjektet har fortsatt gjennom 2024 og har blitt fulgt opp av nestleder Øistein Jensen på vegne av styret.

1.3 Samarbeidspartnere

Andre roklubber	• Vi har som mål å være på tilbudssiden i samarbeid med andre roklubber. Dette har vi sett gode eksempler på i 2024 med utlån av utøvere, deling av kunnskap og materiell. Vi har også på samme måte mottatt uvurderlig hjelp av andre klubber, eksempelvis Stavanger Roklub på Stokkavannsregattaen da vi hadde utfordringer med båthengeren vår. • Fana og Bergens Roklub har et fortsatt pågående samarbeid angående Langeholmen ro- og padleanlegg. Prosjektgruppen konsentrerer innsatsen rundt politisk informasjonsarbeid, særlig knyttet til rullering av Bergen kommunes idrettsplan og informasjon rettet mot det nye flertallet i Bystyret for å sikre prosjektet prioritet. • Fana, NSR, og Sarpsborg er eksempler på klubber vi i 2024 har hatt samarbeidet med i sammenheng med felles deltagelse i internasjonale regattaer.
Aval AS	Styret inngikk i 2022 en avtale med Aval AS for regnskapshold for klubben. Styret vurderer at avtalen fortsatt fungerer svært godt, og gir oss stor trygghet for innholdet i klubbens regnskaper.
Naboer i Harald Skjolds veg	Klubbens Råd har fått etablert en omforent fordelingsnøkkel for kostnader til brøyting og strøing med våre naboer og avtalen ble signert før vintersesongen 2024-2025.



Norges Roforbund	For innsatsen på vegne av Norges Roforbund (hengerkjøring, lagledelse, andre roller) i 2024 har vi mottatt stort takk fra generalsekretæren!
Safari	Leieavtalen med Safari Catering ble fornyet i 2023 og gjelder for en periode på 5 år til og med 2027.
Vaktmesterparet	Klubbhuset er godt ivaretatt av klubbens vaktmesterpar, og samarbeidet med Safari Catering har fungert fint. Styret har sammen med vaktmesterparet utarbeidet en vedlikeholdsplan som vil være felles fundament for å prioritere og få utført vedlikehold med jevnlig og riktig tidsintervall.

1.4 Avsluttende ord

Bergen Roklub retter en stor takk til hver og en av medlemmer, utøvere, trenere, foreldre, sponsorer, støttespillere og gode hjelpere som gjør Bergen Roklub til den klubben vi er så stolte av.

Hege Fonneland

Styreleder



2 ROSJEFENS RAPPORT – SPORTSÅRET 2024

I sesongen 2024 kan vi se tilbake på en lang og flott sesong hvor vi har hevdet oss høyt på alle nivåer. Vi har hatt mange gode resultater sammen med mange flinke utøvere. Det har vært en super utvikling med gode resultater samt en fantastisk god lagånd som andre klubber lurer på hvordan vi skaper. Bergens Roklub har i 2024 sesongen gjort det fantastisk bra.

Vi gikk inn i sesongen med store grupper i alle juniorgruppene, noen aktive U23/seniorer og to eliteutøvere på landslaget. Det har vært høy aktivitet og mye trening i alle gruppene gjennom året, noe som har gitt mange gode resultater i de fleste klassene. Vi har vært med å kvalifisere en 4X til OL med Kristoffer Brun, En lettvekts dame singel til VM i Canada, og mange juniorer til Nordisk i Sorø, Coupe de la Jeunesse i Tsjekkia og Baltic i Norge.

Juniorgruppene deltok på følgende regattaer i 2024:

- C2 NM i Horten
- Drammen River Cup
- Årungenregattaen
- Stokkavannsregattaen
- Østlandsregattaen
- Christianiaregattaen
- Tunevannsregattaen
- Norgesmesterskapene
- Ungdomsmesterskapet

2.1. Internasjonal representasjon

Kristoffer Brun kvalifiserte en dobbeltfirer i Luzern, Sveits til OL i Paris sammen med Erik Solbakken, Jonas Juel og Oscar Helvig. De endte med en 8. Plass i OL i Paris. Dobbeltfireren er satt sammen av to norske dobbeltscullerduoer. Norge har også kvalifisert en dobbeltsculler til OL, men Norges Roforbund tror at en dobbeltfirer har større sjanse til å markere seg i Paris-OL.

Maia Lund kvalifiserte seg til VM i Canada.

I år har vi hatt veldig mange juniorer i landslagsdrakt med gode resultater. Vi begynner med Nordisk mesterskap i Sorø, Danmark.

Herrer toer uten: Eivind Vevatne og Isak Sommer med en 2. plass Trenere Tor Bru og Thomas Hundven

Herrer dobbeltsculler: Daniel Kjærnet og Viljar Fonneland Jørgensen med en 2. plass Trenere Tor Bru og Thomas Hundven

Herrer åtter: Håkon Mjelde, Isak Larson, Andreas Tol, Kristian Strand Jensen, Martin Anker, Eskil Heiberg, Mads Høeg, Jasper Viksås og Cox Sivert Kvinnsland. 2. plass. Dette var et samarbeid med NSR der Morten Bru var hovedtrener.



Dame åtter: Guro Andersen Buck, Malin Haram-Hudven, Frida Corneliussen Kaas, Giada Trentani-Keupers (Fana), Linea Jacobsen, Kamilla Wiese Andersen, Elena Victoria Ennals, Eir Solli og Nora Njaastad. De fikk en 2. plass

Coupe de la jeunesse, Tsjekkia

Norge hadde med en stor tropp til Tsjekkia der alle båtene måtte klare 93% prognose for å bli sendt ned noe som alle de norske båtene klarte. Vi hadde 5 Bergens roere med.

Herrer firer uten styrmann med Andreas Tol, Daniel Kjærnet, Viljar Fonneland Jørgensen og Martin Anker (NSR) 4. Plass i A-finalen.



Fotofinish av Herrer firer uten styrmann.

Reserve singelsculler herrer var Isak Larson med en 2. plass i reserveløpet.

Damer firer uten styrmann med Malin Haram-Hundven, Giada Trentani-Keupers (Fana), Kamilla Wiese Andersen (Sarpsborg) og Linea Jacobsen (Sarpsborg) med en 6.plass i A-finalen.

Vi var og med i troppen til Baltic som ble holdt på tunevannet i Sarpsborg.

Der hadde vi med:

Herrer toer uten styrmann, Sivert Kvinnsland og Bastian Borge Halvorsen med en 6. plass i A-finalen.

Herrer dobbeltfirer med Andreas Tol, Andreas Follnes, Daniel Kjærnet og Isak Larson med en 7. Plass i A-finalen.



2.2 Norgesmesterskapene

NM i 2024 fulgte samme mal som for 2020 med tre konkurransedager hvor åtterløpene gikk fredag. Vi stilte med et stort lag og en fantastisk gjeng.

Vi stilte en U19 dame åtter som fikk en 4. plass. U19 herre-åtter kom på 1. plass og kommentatorene kalte oss Bergensekspressen. Hadde vi stilt i senior, kunne vi kommet på en 2. plass med våre juniorer.

Vi tok medaljer i

- HU19 8+, Gull til Andreas Tol, Viljar Fonneland Jørgensen, Daniel Kjærnet, Isak Larson, Eivind Vevatne, Isak Sommer Svellingen, Håkon Mjelde, Andreas Follnes og Sivert Kvinnslund som Cox.
- LM2-, Gull, Eivind og Isak
- LW1x x 2, Gull til Maia Lund og Bronse til Matilde Mykletun
- M2-, Bronse til Olexii og Kasper
- LM2x, Sølv til Eivind og Isak
- U19M4-, Gull til Andreas Tol, Isak Larson, Viljar Fonneland Jørgensen og Daniel Kjærnet.
- U19M2-, Bronse til Eivind og Isak
- LW2-, Gull til Guro Andersen Buck og Pernille Wie Soltvedt
- W1x, Sølv til Maia Lund
- U19W4-, Bronse til Matilde Mykletun, Malin Haram-Hundven, Guro Andersen Buck og Frida Corneliussen Kaas
- U19M4x, Gull til Viljar Fonneland Jørgensen, Daniel Kjærnet, Andreas Tol og Isak Larson

Vi tok 12 NM medaljer.



3 MATERIALFORVALTERS RAPPORT

Det er gledelig å se at klubben har materiell som gjør at vi kan opprettholde det høye aktivitetsnivået. Vi må vi fortsette å jevnlig fornye oss, for å ikke havne bakpå og havne i den situasjonen at veldig mye materiell må fornyes samtidig. Flere i styret, spesielt kasserer har gjort en stor innsats i jakten på å skaffe midler til nytt materiell. Det har blitt mange avslag i 2024, og det har dermed ikke gitt de store mulighetene for fornying. Men jakten må fortsette, og all erfaring viser at det gir resultater med jevne mellomrom.

Gruppen med aktive utøvere tar generelt godt vare på utstyret, og er flink til å ta del i vedlikehold. Jeg vil spesielt benytte anledningen til å takke trenerne for innsatsen de har gjort på «daglig» vedlikehold, gjennom sesongen. Dere er en viktig brikke i forhold til å oppdage og melde fra om vedlikeholdsbehov sammen med de aktive.

3.1 Båter og treningsrom

På vårparten 2024 fikk vi levert ny Wintech kombinert 2-/2x med alu. vingerigg, frontmontert. Vektklasse 65-75 kg. Det ble også levert komplett sett med Concept årer. Dette er en fullverdig konkurransebåt, som kan benyttes på høyeste juniornivå. Den blir et bra tilskudd til eksisterende båtpark. Takk til Fjord 1 som gjorde kjøpet mulig. Båten fikk navnet "Fjord 1" ifbm sesongåpningen

Det er kjøpt inn 3 nye høyttalere til treningsrommet. Tusen takk for økonomisk bidrag fra «Førjulsfesten»

Det er kjøpt inn 4 par brukte årer fra Norges roforbund, til fordelaktig pris. Carbonårer har gjerne kortere levetid enn båten. Så jevnlig fornyelse av årer er nødvendig, og er bedre enn skippertak når vi mangler.

Det er fjernet 4 Technogym treningsapparater fra treningsrommet. De var veldig plasskrevende, og i tillegg ble de lite brukt. Apparatene ligger til salgs på Finn.no

3.2 Båthallen

Båthallen er akkurat stor nok til det antall båter vi har. Ved innkjøp av nytt materiell må gammelt materiell som ikke blir brukt vike plass. Dette er med på å begrense skader ved ut- og innbæring av båter.

Det er viktig at alle fortsetter å bidra til at båthallene fremstår som ryddige. Legg tilbake ting der de hører hjemme etter bruk, ta med personlige eiendeler og kast boss i bossdunkene. Dette gjør det mer oversiktlig, og til et trivelig sted å være.

3.3 Følgebåt/flytebrygger

Følgebåten vår i glassfiber "Følgesvennen" har vi solgt, og den ble erstattet med en ny gummibåt av merket Zodiac. Gummibåtene er lettere å håndtere, lager mindre bølger og det er lettere å få ombord roere som har havnet i vannet. Gummibåtene er også enklere å håndtere inn/ut av båthaller ved lagring inne.

Det har også i år vært utført diverse mindre utbedringer av flytebryggene. Materialforvalter ønsker å takke Roald Wie for god bistand med vedlikehold/ettersyn av bryggene.



Det sliter fortsatt en del på bryggene ved at de ligger ute hele året, men gevinsten av å kunne bruke de er fortsatt betydelig. Solide brygger i betong med gode innfestninger og anker må helt klart være et mål for fremtiden.

3.4 Tilhengere

Det har også våren 2024 blitt utført service/kontroll av den store båthengeren, uten merknader. Denne årlige servicen bør fortsatt utføres i forkant av sesongen. Det vil forebygge større reparasjoner frem i tid, og til enhver tid sørge for sikker og problemfri transport til regatta/treningssamling.

Varehenger og henger til følgebåt har fungert problemfritt. Varehenger har fått 4 nye dekk/felger

Petter E. Wie

Materialforvalter



4 BATHUSSJEFENS RAPPORT

4.1 Utleie

Leieavtalen for klubbhuset og leilighet hadde i 2024 en total inntekt på kr 341.800,-.

4.2 Vedlikehold

Det har vært gjennomført kombinert sesongåpning og dugnad i roklubben onsdag 24. april. Følgende aktiviteter ble gjennomført:

- Plassen foran båthuset ble kostet
- Luking i bed
- Klipping av busker og trær langs veien
- Betongdekket utenfor den nye båthallen ble trykkspylt
- Rydding i båthallen

I slutten av juni ble det satt opp stillas langs veggene mot øst og veggene ble klargjort/vasket med kraftvask, skrappt, tørket og beiset. Arbeidet ble gjennomført av vaktmesterparet, Gry og Eddie, sammen med foreldre. Vaktmester har skiftet diverse beslag på vegg og vinduer.

11. september ble det arrangert "Åpen dag" for å rekruttere nye medlemmer til klubben. Det var fem som prøvde båt for første gang. Informasjonsvideo, laget av Bastian, om Åpen dag ble delt på sosiale medier.

Rekkverk på veranda mot båtplassen er reparert og har fått nye fester. Arbeidet er utført av Smihuset, Haukeland.

Det er innhentet tilbud på nye skyvedører til gammel båthall. Vi har fått tilbud fra Minde snekkeri på 90.116,- eks. mva. uten montering. Vi har bedt om pris for montering med spørsmål om eksisterende beslag kan benyttes. Det er også kommet pristilbud fra Markus Garrido, som vil levere dører med nye beslag/skinner til totalt 297.666,- eks. mva.

Tone fra Rådet har hjulpet oss med å gå gjennom og rydde i styrerommet. Deler av styret har deltatt i ryddejobben tirsdag 11. februar. Diverse gamle møbler og gjenstander er kastet eller gitt vekk. Ønsket er å få plass til hyller i kottet, hvor gamle styredokumenter kan oppbevares.

Vegg mot båtplass er planlagt beiset i april. Safari har lovet å sponse klubben med 3000kr til leie av lift som følge av at det ikke var ønskelig å sette opp stillas som kan komme i konflikt med selskapsutleie.

Siri Flagestad Kvalheim
Båthussjef



5 KASSERERENS RAPPORT

5.1 Resultat- og balanserapport for Bergens Roklub

Årsregnskapet for klubben for 2024 er avsluttet med et underskudd på NOK 382.795, etter finansielle poster og skatt, sammenlignet med et overskudd på NOK 376.231 for 2023.

Sum driftsinntekter er NOK 1.829.637. Sum driftskostnader er NOK 2.261.040, som gir et driftsunderskudd på NOK 487.185. Sum eiendeler er NOK 5.524.439, av disse er NOK 1.512.914 bankinnskudd. Bokført egenkapital er NOK 5.129.838.

Sammenliknet med 2023 er driftsinntektene redusert med NOK 545.724, i stor grad som følge av reduksjon i gaver og støttebidrag. Driftskostnadene er økt med NOK 263.019. Avskrivninger på NOK 262.590 er inkludert i driftsutgiftene. Driftskostnadene er i særlig grad økt for utgifter ifm regattadeltakelse, innkjøp og vedlikehold av materiell og klubbhus samt kostnader knyttet til eliteutøvere. Justert for avskrivninger er driftsunderskuddet for 2024 på NOK 168.813, sammenlignet med overskudd på NOK 623.340 for 2023.

For 2025 sesongen vil utøvernes egenandeler i forbindelse med regattadeltakelse oppjusteres for at driften skal gå i balanse.

Totale leieinntekter for klubbhus var på NOK 341.800, ned fra NOK 381.500 i 2023.

Klubben har benyttet Aval som regnskapsbyrå siden 2022. Klubbadmin fungerer bra som medlemsregister og faktureringsløsning og gir god oversikt over medlemsmassen og hva som er utfakturert til medlemmer.

Øivind Mjelde

Kasserer